
Id: SWNEQ-DKSAO-RWKOR-EOSPM-OHQEO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/48/2011
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy dotyczącej obniżenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach 

oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Gminy Milówka nr XXII/189/2000 z 14 lipca 2000 r. w sprawie obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą przez nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy zatrudnionych w pełnym wymiarze, ustala się wg następujących 
norm: 

 

LP Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych , których dzieci 6 letnie 
stanowią powyżej 30 % ogółu dzieci w grupie 22 

2. Nauczyciele pedagodzy i psycholodzy 26 
3. Nauczyciel logopeda 26 

2) W „§ 4” ust.1 w części opisowej do zasad algorytmu dodaje się po wyrazie świetlic wyrazy „psycholodzy, 
pedagodzy oraz logopedzi” 

§ 2. 

Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kocierz


